
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201

Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

16.12.2024.

Valmieras novada notikumu apskats
(16.12.2024.–1.01.2025.)

Diena/laiks Notikums/aktivitāte

Pirmdiena, 16. decembris

Plašāk par Ziemassvētku un Jaungada sagaidīšanas norisēm Valmieras
novadā šeit.

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju
iknedēļas sanāksme. Tiešsaistē.

Plkst. 17.00 Naukšēnu pagasta bibliotēkā polimērmālu dekoru veidošana kopā ar Ievu
Ķīkuli. Vietu skaits ierobežots. Papildu informācija un pieteikšanās, zvanot
pa tālr. 28786480.

Otrdiena, 17. decembris

Plkst. 11.00 Valmierā, Purva ielā 21 biedrība “No Salacas līdz Rūjai” aicina uz
informatīvo semināru par LEADER projektu konkursa 2. kārtā atbalstāmām
aktivitātēm un nosacījumiem. Pieteikšanās semināram, aizpildot
elektronisko reģistrācijas veidlapu šeit vai rakstot e-pastu uz
salacaruja@gmail.com.

Plkst. 13.00 Rūjienas pilsētas bibliotēkā radoša nodarbība mākslinieces, bērnu grāmatu
ilustratores Agijas Stakas vadībā.

Plkst. 15.00 Mazsalacas pilsētas bibliotēkā būs stāstu pēcpusdiena “Mana
Ziemassvētku pasaka”. Plašāk šeit.

Plkst. 16.00 Lodes pagasta bibliotēkā sarunas pie tējas par dzīvi un notikumiem Lodē.

Plkst. 16.00 Vecates pagasta bibliotēkā lekcija, sarunas un rokdarbnieku kopas
“Kamolītis” inovatīva darbu izstāde pasākumā “Par latviešiem”. 2024. gadā
aprit 255 gadi kopš Garlība Merķeļa dzimšanas un 327 gadi kopš Frīdriha
Bernharda Blaufūsa dzimšanas. Abi rakstīja par latviešiem Vidzemē.
Tiksimies, lai nopietni un pa jokam apdomātu, kā viņu toreizējais latviešu
raksturojums rezonē šodien.

Plkst. 18.00 Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā skanēs Valmieras sākumskolas un
Valmieras Valsts ģimnāzijas Ziemassvētku koncerts.

Trešdiena, 18. decembris

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības domes pastāvīgo komiteju kopīgā sēde.
Plašāk šeit.

Plkst. 10.00 līdz
17.00

Francijas institūta Latvijā vizīte Valmierā. Apmeklēs: Vidzemes Augstskolu,
Valmieras novada pašvaldību, Valmieras 2. vidusskolu, Valmieras Attīstības
aģentūru un koprades darbnīcu “Dare”. Par mediju iespējām interesēties pa
tālr. 64207136, e-pastā: info@valmierasnovads.lv

https://www.valmierasnovads.lv/sagaidisim-ziemassvetkus-un-jauno-gadu-valmieras-novada-kopa/
https://ej.uz/2024_2seminars
https://www.valmierasnovads.lv/events/stastu-pecpusdiena-mana-ziemassvetku-pasaka/
https://www.valmierasnovads.lv/komiteju-sedes/valmieras-novada-pasvaldibas-domes-pastavigo-komiteju-kopiga-sede-18-12-2024/


Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Reģionālās basketbola līgas spēle Bertānu
Valmieras BS – BK Smiltene/BJSS. Ieeja bez maksas.

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā bigbenda “Valmieras puikas” un Brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrības pūtēju orķestra koncerts. Ieeja: 5 EUR. Plašāk šeit.

Ceturtdiena, 19. decembris

Plkst. 11.00 Rūjienas Kultūras centrā notiks bez maksas jogas nodarbība senioriem
sertificētas jogas pasniedzējas Gintas Bergmanes vadībā. Pieteikšanās,
zvanot pa tālr. 25607772, rakstot e-pastu
liva-liga.zake@valmierasnovads.lv.

Plkst. 13.30 Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) novadnieka dzejnieka Viļa
Cedriņa 110. dzimšanas dienas svinības. Skanēs muzikāli sveicieni no
Līgas Siliņas.

Plkst. 14.00 Ēveles Tautas namā Ēveles pagasta seniori aicināti uz Ziemassvētku norisi.
Aicinām pieteikties iepriekš, zvanot pa tālr. 26194861 vai 22316708.

Plkst. 17.00 Valmieras Integrētajā bibliotēkā Ivara Zviedra dokumentālās filmas “Esi
uzticīgs līdz nāvei” kopīga skatīšanās un saruna ar filmas autoru.

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Naukšēnu Kultūras namā būs skatāma Naukšēnu pamatskolas
Ziemassvētku izrāde.

Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Ramirent Nacionālās basketbola līgas spēle
Bertānu Valmieras BS - Rīgas Zeļļi. Ieeja bez maksas.

Plkst. 19.00 Vaidavas Sporta zālē notiks Vaidavas Novusa sacensību Supersērijas
4.posms. Dalības maksa 3 EUR (Vaidavas novusa kluba biedriem 2 EUR)

Piektdiena, 20. decembris

Plkst. 12.00 Ziemassvētku pasākums Strenču apvienības senioriem Strenču Kultūras
centrā. Muzicēs saksofonists Andris Graps. Par transporta nepieciešamību
aicinām pieteikties, zvanot pa tālr. 28123123; 28676990.

Plkst. 16.00 Mazsalacas Kultūras centrā Mazsalacas apvienības senioru Ziemassvētki.
Koncerts un balle ar grupu “Zeļļi”, Mazsalacas Kultūras centra
amatiermākslas kolektīvu sveiciens. Vakaru vadīs Inga Neimane. Biļetes
cena 10 EUR (cienasts). Pasākumam iespējams biļetes iegādāties līdz 16.
decembrim Mazsalacas Kultūras centrā.

Plkst. 20.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Elvi florbola virslīgas spēle vīriešiem FBK
Valmiera un Lielvārde/Fatpipe. Biļešu iegāde tīmekļvietnē
fbkvalmiera.lv/biletes/ vai Valmieras Olimpiskā centra kasē.

Sestdiena, 21. decembris

Plkst. 9.00-13.00 Strenču tirgus laukumā notiks Saulcerītes tirdziņš. Pieteikšanās līdz 16.
decembrim, zvanot pa tālr. 26576932 vai 66954852.

Plkst. 10.00 Mīļi gaidīti Valmiermuižas tirdziņa apmeklētāji un pasaku mīļotāji Birzītēs 5,
Valmiermuižā! Ja sniega trūkst, to uzbursim: spēlēsimies ar sniegmātes
palagiem, ļausim lidot zīda sniegpārslām un skatīsimies galda leļļu pasakas
izrādi “Sniega māte”. Būs arī darbiņš čaklām rokām. Gaidām ciemos
Birzītēs!

Plkst. 10.00 Rubenes Sporta namā notiks Rubene Darts Open 3. posms. Dalības maksa
15 EUR.

Plkst. 10.00-14.00 Aicinām uz rakstaino dubultcimdu adīšanas meistarklasi Amatu mājā,
Mazsalacā. Plašāka informācija par nepieciešamo un pieteikšanās šeit.

Plkst. 11.00-15.00 Pie Valmiermuižas alus darītavas aicinām piedzīvot īstu ziemas saulgriežu
noskaņu svinībās un tirdziņā “Gardu muti”, plkst. 13.00 skanēs folkloras
kopas “Dandari” koncerts. Uzzini vairāk šeit.

Plkst. 11.00-16.00 Valmierā, Valmieras Olimpiskajā centrā notiks Ziemassvētku dāvanu tirdziņš.
Plašāk šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/events/bigbenda-valmieras-puikas-un-valmieras-bub-puteju-orkestra-ziemassvetku-koncerts/
https://www.valmierasnovads.lv/events/reko-valmiera-zemnieku-tirdzini/
https://www.valmierasnovads.lv/events/rakstainu-dubultcimdu-darinasanas-prasmes-apgusana-mazsalaca-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/valmiermuiza-aicina-uz-ziemas-saulgriezu-svinibam-tirdzinu-gardu-muti-un-danciem/
https://www.valmierasnovads.lv/events/ziemassvetku-davanu-tirdzins-2/


Plkst. 12.00 Mīļi gaidīti Valmiermuižas tirdziņa apmeklētāji un pasaku mīļotāji Birzītēs 5,
Valmiermuižā! Ja sniega trūkst, to uzbursim: spēlēsimies ar sniegmātes
palagiem, ļausim lidot zīda sniegpārslām un skatīsimies galda leļļu pasakas
izrādi “Sniega māte”. Būs arī darbiņš čaklām rokām. Gaidām ciemos
Birzītēs!

Plkst. 12.00 Jāņa Daliņa stadiona vieglatlētikas manēžā “Ziemassvētku kauss daudzcīņā
2024”.

Plkst. 12.00 Valmieras muzeja Izstāžu namā aicinām uz kokļu koncertmeditāciju kopā ar
etno kokļu grupu “Saules meitas”.

Plkst. 12.00-15.30 Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā notiks Ziemassvētku tirdziņš.
Tirgotājiem pieteikšanās līdz 16. decembrim, zvanot pa tālruni 29331590.

Plkst. 13.00 Matīšu Tautas namā uzvedums ģimenēm ar bērniem “Ziemassvētku
brīnums” un eglītes iedegšana kopā ar Matīšu Teātri. Būs īsti Ziemassvētku
brīnumi, rotaļas, radošā darbnīca.

Plkst. 14.00 Dauguļu skolā norisināsies Ziemassvētku darbnīcas. Pieteikšanās pie
Agneses Saukumas tālr. 26104846.

Plkst. 15.00 Sedas Kultūras namā skanēs svētku koncerts “Viktors Tilčiks
Ziemassvētkos”.

Plkst. 16.00-20.00 Decembra nedēļas nogalēs Valmieras Olimpiskais centrs aicina sajust
svētku burvību “Ziemassvētku brīvdienās Sajūtu parkā” Jāņa Daliņa ielā 2,
pie Sajūtu parka administrācijas ēkas. Plkst. 16.00-20.00 gaidīsim 21. un 22.
decembrī. Iepriekšēja pieteikšanās nav nepieciešama. Apmeklējums – bez
maksas.

Plkst. 16.00 Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā aicinām uz Valmieras Kultūras centra
kamerkora “Kaķi” Ziemassvētku koncertu.

Plkst. 16.00 Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā skanēs koncertprogramma
“Sniega dziesmas sirds” ar Ingu Lazdiņu un Jāni Žagariņu. Organizē
Vaidavas pagasta bibliotēka.

Plkst. 17.00 Sēļu muižā Ziemassvētkus noskaņu radīs Valmieras Kultūras centra ETNO
kokļu kopa ILGŌ ar koncertu “Rokā gaiša uguntiņa” (vad. Zane Sniķere).
Aicinām!

Plkst. 17.00 Bērzaines Tautas namā viesosies radio un TV personība Raitis Zapackis ar
programmu “Ziemassvētki maziem un lieliem”. Ieeja: 5 EUR.

Plkst. 17.00 Vecates pagasta kultūrtelpā skanēs Ziemassvētku koncerts “Es ticu, ka ir
brīnumi!” kopā ar Vecates pagasta vokālo ansambli “Dziedātprieks”.

Plkst. 17.00 Rencēnu pagasta kultūras namā notiks amatierteātra “Jautra kompānija”
pirmizrāde “Saki labu vai neko.” Ieeja: 5 EUR. Plkst. 21.00 – Ziemassvētku
balle. Ieeja: 5 EUR.

Plkst. 18.00 Restorāna “Akustika” kultūrtelpā skanēs “Latvian Blues Band Duo” koncerts
“Christmas Jazz”, biļetes cena – 20 EUR. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Valmiermuižas alus viesistabā ikviens gaidīts danču un sadziedāšanās
vakarā ar folkloras kopu “Dandari”. Ieeja: 10 EUR (bezrindas.lv).

Plkst. 19.00 Trikātas Kultūras centrā notiks Ziemassvētku atpūtas vakars pie galdiņiem.
Par svētku noskaņu gādās dziedātājs Dainis Skutelis, saksofonu ansamblis
“Valmieras meitenes” un mūziķu grupa “Baltie Lāči”. Ieeja – 7 EUR, galdiņu
rezervācija, zvanot pa tālruni 20364953. Līdzi aicinām ņemt “groziņu”.

Plkst. 19.00 Plāņu Tautas namā būs svētku norise “Priecīgus Ziemassvētkus!”.

Svētdiena, 22. decembris

Plkst. 10.00 Vaidavas sporta centrā notiks Valmieras novada jauniešu un amatieru
Ziemassvētku turnīrs novusā 2024. Dalības maksa 3 EUR (bērniem un
jauniešiem līdz 18 gadiem dalība bez maksas).

Plkst. 10.00 Mazsalacas vidusskolas sporta zālē norisināsies ikgadējais Mazsalacas
Ziemassvētku volejbola turnīrs. Dalība bez maksas.

https://www.valmierasnovads.lv/events/latvian-blues-band-duo-christmas-blues/


Plkst. 11.00 Jāņa Daliņa stadiona vieglatlētikas manēžā “Ziemassvētku kauss
daudzcīņā 2024”.

Plkst. 11.00 Jāņa Daliņa stadiona vieglatlētikas manēžā “Ziemassvētku kauss U18 un
U20 vecuma grupām”.

Plkst. 11.00 Laipni lūgti uz Ziemassvētku stāstu Trikātas Saieta namā “Depo”. Meklēsim
kopā gaismas bērnu akmeņos, ūdenī, gaisā un ugunī, skatīsimies galda
leļļu izrādi par Ziemassvētku notikumu, tīsim vaska sveces, ko iedegt
svētku laikā. Gaidīsim bērnus un vecākus.

Plkst. 11.00-16.00 Pie Rūjienas Kultūras centra aicinām uz Ziemassvētku dāvanu tirdziņu.
Papildu informācija, zvanot pa tālr. 26397236.

Plkst. 14.00 Matīšu Tautas namā aicinām uz muzikālu atpūtas pēcpusdienu
Ziemassvētku noskaņās kopā ar akordeona spēles virtuozu Kasparu Gulbi.
Īpaši aicināti Matīšu pagasta seniori, bet gaidīts ikviens! Galdiņu aicinām
pieteikt, zvanot pa tālr. 26529895.

Plkst. 15.00 Mazsalacas Kultūras centrā aicinām uz koncertu “Zvani un sveces”.
Piedalīsies Mazsalacas Kultūras centra amatiermākslas kolektīvi.

Plkst. 16.00-20.00 Decembra nedēļas nogalēs Valmieras Olimpiskais centrs aicina sajust
svētku burvību “Ziemassvētku brīvdienās Sajūtu parkā” Jāņa Daliņa ielā 2,
pie Sajūtu parka administrācijas ēkas. Plkst. 16.00-20.00 gaidīsim 21. un
22. decembrī. Iepriekšēja pieteikšanās nav nepieciešama. Apmeklējums –
bez maksas.

Plkst. 16.00 Restorāna “Akustika” kultūrtelpā – “Chairmen” koncerts “Čells, roks un
Ziemassvētki”, biļetes cena – 15 EUR. Plašāk šeit.

Plkst. 16.00 Rūjienas Kultūras centrā Marijas Naumovas Ziemassvētku
koncertprogramma “Gavilējiet, zvaigznes!”. Plašāk šeit.

Plkst. 17.00 Mazsalacas Saieta laukumā atklās mākslinieces Zanes Zelmenes vides
objektu “Saules kalns”.

Plkst. 17.00 Dikļu Kultūras centrā skanēs Ziemassvētku koncerts ar muzikālo apvienību
“Tepat”.

Plkst. 18.00 Kino “Gaisma” būs iespēja satiks Ziemassvētku vecīti. Solās būt
aizraujošas rotaļas, skaisti foto un prieka pilnas atmiņas. Ziemassvētku
īpašie seansi kino: 22.decembrī plkst. 18.00 animācijas filma “4 dienas līdz
Ziemassvētkiem” un 27.decembrī plkst. 18.00 animācijas filma “Mufasa:
karalis lauva” (maksas norise). Pirms filmas seansa būs aktivitātes ar
animatoriem, tad animācijas filmas seanss. Īpašos svētku seansus meklē:
www.3dcinema.lv.

Pirmdiena, 23. decembris

Plkst. 12.00 Rūjienas Kultūras centrā – Ziemassvētku eglīte bērniem “Satikšanās
Ziemassvētkos”! Dziesmās svētku sajūtu uzburs bērnu vokālā grupa
“Dimantiņi”. Muzikālu Ziemassvētku izrādi bērniem un ģimenēm “Iedomīgā
Eglīte” piedāvās aģentūra “Olee”.

Plkst. 17.00 Naukšēnu Kultūras namā būs Ziemassvētku norise bērniem “Zaļie
Ziemassvētki’’.

Plkst. 18.15 Rubenes Sporta namā notiks Rubene Darts Meistarlīga 2024-2025 7.
posms.

Otrdiena, 24. decembris

Plkst. 19.00 Trikātas baznīcā Ziemassvētku dievkalpojums un koncerts. Piedalās
jauktais koris “Trikāta”.

Trešdiena, 25. decembris

No plkst. 14.00 Aicinām uz “Ziemassvētki Mazsalacā 2024”! Pasākuma programma
pieejama šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/events/chairmen-cellsroks-ziemassvetkos/
https://www.valmierasnovads.lv/events/gavilejiet-zvaigznesi-marijas-naumovas-ziemassvetku-programma/
https://www.valmierasnovads.lv/events/ziemassvetki-mazsalaca-2025/


Plkst. 22.00 Ēveles Tautas namā notiks Ziemassvētku balle kopā ar grupu “Blēži”. Ieeja:
5 EUR. Iespēja rezervēt galdiņu, zvanot pa tālr. 26191238.

Ceturtdiena, 26. decembris

Plkst. 14.00 Lodes Kultūras namā dueta “Loreta un Lūsis” Ziemassvētku programma
“Drīz gaismiņas degs”. Ieeja: 3 EUR.

Plkst. 15.00 Valmieras Kultūras centrā skanēs grupas “bet bet” Ziemassvētku koncerts.
Ieeja: 15–40 EUR. Plašāk šeit.

Piektdiena, 27. decembris

Plkst. 10.00-13.00 Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) galda spēļu diena.

Plkst. 12.00 Naukšēnu Kultūras namā Naukšēnu apvienības seniori aicināti uz
Ziemassvētku norisi.

Plkst. 16.00 Valmieras Kultūras centrā notiks Ziemassvētku koncerts un balle Valmieras
novada senioriem. Dzirdēsim duetu “Mediante” koncertprogrammā “Ziema
būs”, savukārt balle būs kopā ar grupu “Džambulaja”. Ieeja bez maksas,
saņemot ieejas karti Valmieras Kultūras centra kasē.

Plkst. 18.00 Kino “Gaisma” būs iespēja satiks Ziemassvētku vecīti. Solās būt
aizraujošas rotaļas, skaisti foto un prieka pilnas atmiņas. Ziemassvētku
īpašie seansi kino: 22. decembrī plkst. 18.00 animācijas filma “4 dienas līdz
Ziemassvētkiem” un 27. decembrī plkst. 18.00 animācijas filma “Mufasa:
karalis lauva” (maksas norise). Pirms filmas seansa būs aktivitātes ar
animatoriem, tad animācijas filmas seanss. Īpašos svētku seansus meklē:
www.3dcinema.lv.

Plkst. 19.00 Valmiermuižas alus viesistabā būs muzikāla dzejas izrāde Ziemassvētku
programmā “Silti”, radošā tandēmā Mārtiņš Vilsons un Mārtiņš Egliens.
Ieeja: no 25 EUR (bezrindas.lv).

Sestdiena, 28. decembris

Plkst. 9.00 Valmieras novada pašvaldības domes sēde. Plašāk šeit.

Plkst. 13.00 Rencēnu pagasta kultūras namā Rencēnu pagasta seniori aicināti uz norisi
“Starp Ziemassvētkiem un Jauno gadu”.

Plkst. 18.00 Restorāna “Akustika” kultūrtelpā skanēs Kaspara Zemīša un Andas
Zemītes koncerts “Gaismu gaidot”, biļetes cena – 25 EUR. Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Trikātas kultūras centrā notiks novusa turnīrs. Dalība bez maksas.

Plkst. 20.00 Mazsalacas Kultūras centrā notiks Mazsalacas apvienības Gada balle ar
grupu “Dakota”. Biļetes cena – 20 EUR (cienasts un balle). Galdiņus
aicinām rezervēt un biļetes iegādāties līdz 22. decembrim, zvanot pa tālruni
26645713 vai 29179179. Plašāka informācija šeit.

Plkst. 21.00 Matīšu Tautas namā notiks Vecgada balle kopā ar grupu “Alianse”, Ieejas
maksa ballē: 5 EUR. Mūsu galdiņi – jūsu groziņi. Galdiņu rezervē līdz 22.
decembrim pa tālr. 27852199.

Svētdiena, 29. decembris

Plkst. 10.00-16.00 Valmiermuižas alus virtuvē Latvijas garšu vēlās brokastis. Galdiņu
rezervācija, rakstot e-pastu alusvirtuve@valmiermuiza.lv vai zvanot pa tālr.
28664424.

Plkst. 12.00 Valmieras Kultūras centrā uz skolas jaunāko grupu audzēkņu koncertu
“Svētki mežā” aicina Valmieras Yamaha mūzikas skola. Ieeja: 5 EUR. Plkst.
16.00 un plkst. 19.00 skanēs skolas vecāko grupu audzēkņu koncerts “Vīle
vaļā”. Ieeja: 10 EUR.

Plkst. 16.00 Restorānā/ kultūrtelpā “Akustika” teātra izrāde “Bļitka”, Kaspars Gods un
Egons Dombrovskis. Ieeja: 25 EUR.

https://www.valmierasnovads.lv/events/grupas-bet-bet-koncerts-ziemassvetkos/
https://www.valmierasnovads.lv/domes-sedes/valmieras-novada-pasvaldibas-domes-sede-28-12-2024/
https://www.valmierasnovads.lv/events/kaspars-zemitis-un-anda-zemite/
https://www.valmierasnovads.lv/events/mazsalacas-apvienibas-gada-balle-ar-grupu-dakota/


Pirmdiena, 30. decembris

Plkst. 18.00 Brenguļu Sporta centrā "Kaimiņi" notiks Ziemassvētku 3x3 florbola turnīrs.

Plkst. 18.00 Naukšēnu Sporta hallē notiks Kornhola turnīrs dubultspēlēs.

Plkst. 22.00 Bērzaines Tautas namā aicinām uz gadumijas balli kopā ar grupu
“Kokteilis”. Ieejas maksa – 5 EUR.

Plkst.22.00 Burtnieku Kultūras centrā aicinām uz Vecgada balli kopā ar grupu “Zelta
kniede”. Ieeja: 5 EUR. Mūsu galdiņi – jūsu groziņi.

Otrdiena, 31. decembris

Plkst. 23.30 Aicinām uz Jaungada sagaidīšanu Valmieras centrā. Plkst. 00.00 – svētku
uguņošana.

Plkst. 24.00 Mazsalacas pilsētas centrā notiks Jaunā čūskas gada sagaidīšana.
Vecgada apsveikumi, svētku uguņošana.

Plkst. 24.00 Aicinām uz Jaungada uguņošanu Rūjienas centrā!

Trešdiena, 1. janvāris

Plkst. 00.30 Valmieras Kultūras centrā Jaungada balle ar grupu “Ceļojums”. Ieeja: 10
EUR, pasākuma dienā - 15 EUR.

Dažādas aktualitātes

Izdots 2024. gada decembra Valmieras novada pašvaldības informatīvais izdevums. Iedzīvotājiem
pastkastēs nonāks no 16. līdz 20. decembrim. Elektroniski iespējams lasīt šeit.

Lai izvērtētu Valmieras novada sportistu sniegumu 2024. gadā, Valmieras novada pašvaldība aicina
līdz 2025. gada 15. janvārim pieteikt sportistus apbalvojumam “Valmieras novada sporta laureāts”.
Plašāk šeit.

No 2025. gada 1. janvāra Pašvaldības SIA “Rūjienas siltums” ūdenssaimniecības pakalpojumus
nodrošinās Naukšēnu un Ķoņu pagastos. Plašāk šeit.

SIA “VTU Valmiera” informē, ka Valmieras pilsētas maršrutu autobusi kursēs:
● 23. un 24. decembrī kā sestdienā;
● 25. un 26. decembrī kā svētdienā;
● 28. decembrī kā darba dienā;
● 30. un 31. decembrī kā sestdienā;
● 1. janvārī kā svētdienā.

Tāpat gaidāmas izmaiņas reģionālās nozīmes autobusu kustībā skolēnu ziemas brīvlaikā, no 23.
decembra līdz 3. janvārim (ieskaitot), kā arī Ziemassvētku un Jaungada svētku laikā. Saraksts
skatāms uzņēmuma tīmekļvietnes vtu-valmiera.lv sadaļā “Pasažieru pārvadājumi”, “Izmaiņas
kustības sarakstos”.

Sagaidīsim Ziemassvētkus un Jauno gadu Valmieras novadā kopā! Plašāk šeit.

Plašāk par adventes, Ziemassvētku un Vecgada dievkalpojumiem Valmieras novadā šeit.

Papildini dāvanu maisu ar Valmieras novadā radīto! Piedāvājums šeit.

Līdz 16. decembrim Valmieras Jaunatnes centrs “Vinda” aicina pirmsskolas vecuma bērnus un
1.-9. klašu skolēnus no lego uzbūvēt savu ideālo auto un piedalīties konkursā. Plašāk šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/content/uploads/2024/12/Valmieras-novada-pasvaldibas-informativais-izdevums_decembris.pdf.pdf
https://www.valmierasnovads.lv/novads/sports/atbalsts-sportam/
https://www.valmierasnovads.lv/no-2025-gada-1-janvara-pasvaldibas-sia-rujienas-siltums-udenssaimniecibas-pakalpojumus-nodrosinas-nauksenu-un-konu-pagastos/
https://www.valmierasnovads.lv/sagaidisim-ziemassvetkus-un-jauno-gadu-valmieras-novada-kopa/
https://www.valmierasnovads.lv/adventes-ziemassvetku-un-vecgada-dievkalpojumi-valmieras-novada-2/
https://www.valmierasnovads.lv/papildini-davanu-maisu-ar-valmieras-novada-radito/
https://vinda.valmiera.lv/#h.k5uruhvxcm6


Aicinām līdz 17. decembrim Valmieras novada iedzīvotājus aizpildīt aptauju par pieaugušo
izglītības vajadzībām. Aptauja no 19. novembra elektroniski pieejama valmierasnovads.lv un
Valmieras novada pašvaldības 2024. gada novembra informatīvajā izdevumā. Plašāk šeit.

No 16. līdz 20. decembrim Valmiera muzejs pirmsskolas un 1.–5. klases bērnus aicina uz muzeja
izglītojošo programmu “Ziemas saulgriežus ieskandinot”. Tā būs nodarbība ārā. Lūdzam iepriekš
pieteikties, zvanot pa tālruni 64207637 (maksas norise).

Vidzemes lauku partnerība “Brasla” izsludina LEADER projektu konkursa III kārtu uzņēmējdarbības
atbalstam. Projektu īstenošanas darbības teritorija: Valmieras novads – Dikļu, Vaidavas un
Zilākalna pagasti. Projektu iesniegumu pieņemšana no 29. decembra līdz 29. janvārim. Plašāk:
https://www.brasla.lv/.

No 1. līdz 31. decembrim Naukšēnu pagasta bibliotēkā aicinām piedalīties iedzīvotāju iesaistes
akcijā “Uzraksti kartīti!”. Aicinām Valmieras novada iedzīvotājus izveidot vienkāršu kartīti vai uz jau
gatavas kartītes rakstīt kādu labu vārdu, kartīti ielikt kaimiņa pastkastītē, aizspraust auto stāvvietā
aiz loga tīrītāja, iedot pretimnācējam, lai dienu darītu gaišāku. Vari arī to nofotografēt un ievietot
sociālajos tīklos ar tēmturi #uzrakstikartiti. Vienkāršu kartīti svētku noskaņās var izveidot arī
Naukšēnu pagasta bibliotēkā.

Operatīvie dienesti atgādina - esi uzmanīgs ar uguni Adventes laikā. Valsts ugunsdzēsības un
glābšanas dienesta (VUGD) statistika liecina, ka ik gadu šajā laikā bez uzraudzības atstātu iedegtu
sveču dēļ izceļas vairāki ugunsgrēki. Savukārt, Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta
(NMPD) mediķiem bieži šajā laikā nākas sniegt palīdzību tiem, kuri guvuši apdegumus, neuzmanīgi
apejoties ar uguni. Lasi plašāk par drošības noteikumiem, lai svētku noskaņu nepārtrauktu traģiski
negadījumi šeit.

Līdz 20. decembrim Naukšēnu cilvēkmuzejā – rūķošanās. Pieteikties aicinām, zvanot pa tālr.
26452037 vai rakstot uz cilvekmuzejs@valmierasnovads.lv. Vēlamais personu skaits grupā: 10–20
pers. Plašāk šeit.

No 1. novembra Sēļu muižas 2. stāvā interesenti aicināti uz lupatu deķu aušanu (ar saviem
materiāliem). Papildu informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26582985 (Sēļu pagasta
bibliotēka).

Aicinām līdz š.g. 23. decembra plkst. 23.59 tīmekļvietnē lsm.lv balsot par “Gada balva
vieglatlētikā” balvu ieguvējiem, kur nominantu vidū iekļautas divas Valmieras novada sportistes -
nominācijā "Gada vieglatlēte" Agate Caune un nominācijā "Gada U18 vieglatlēte” Loreta Bērziņa.

Matīšu Tautas nams decembrī aicina apmeklēt: Jogas nodarbības trešdienās plkst. 18.00-19.00;
19.00-20.00; Cigun vingrošanu piektdienās plkst. 18.00-19.00. Ja vēlies piedalīties nodarbībās,
piesakies iepriekš - Joga (tālr. 20211361); Cigun (tālr. 29296590)!

Pieaugušie aicināti pieteikties neformālās izglītības kursos “Zīmēšana un akvarelis” Valmierā
(maksas norise), plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit.

Atbalsts Ukrainai

https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-piedalities-aptauja-par-pieauguso-izglitibu/
https://www.valmierasnovads.lv/operativie-dienesti-esi-uzmanigs-ar-uguni-adventes-laika/
https://www.valmierasnovads.lv/events/rukosanas-nauksenu-cilvekmuzeja/
https://www.valmierasnovads.lv/pieaugusie-aicinati-pieteikties-neformalas-izglitibas-kursos-zimesana-un-akvarelis/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/


Valmieras novada pašvaldībā Lāčplēša ielā 2 apskatāma pateicība - lādiņa čaulās iegravēts īpašs
sveiciens - ikvienam, kurš domās un darbos atbalsta Ukrainu.

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit.

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit.

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit.

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit.

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina pieteikt
mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit.

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit.

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit.

Izstādes

Līdz 20. decembrim Naukšēnu pagasta bibliotēkā "Čaklo bitīšu klubiņa" rokdarbu izstāde “Mēs
paši”.

Līdz 28. decembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā skatāma Paulas Šarlotes Jeskes fotogrāfiju
izstāde “Sapnis”.

Līdz 28. decembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā skatāma Mazsalacas Mūzikas
un mākslas skolas audzēkņu un Mākslas pulciņa dalībnieku darbu izstāde “Krāsas Mazsalacā”.

Līdz 28. decembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Paulas Šarlotes Jeskes fotogrāfiju izstāde
“Sapnis”.

Līdz 30. decembrim Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā apskatāma dimantu mozaīku izstāde
"Mani atpūtas brīži".

Līdz 30. decembrim Sedas pilsētas bibliotēkā aicinām apskatīt Viktorijas Brjuņinas adīto
Ziemassvētku dekoru izstādi, kas tapusi Sedas 70. jubilejas gada izstāžu ciklā “Sedēniešu
vaļasprieki“.

Līdz 30. decembrim Naukšēnu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde “Radi pats”.

Līdz 31. decembrim Lodes pagasta bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Zīmogs –
laikmeta liecinieks”.

Līdz 31. decembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā ceļojošā laikmetīgās mākslas izstāde bērniem
“Tagad māksla”.

Līdz 31. decembrim Bērzaines Tautas namā apskatāma foto izstāde “Mans tautastērps pasaulē”.

Līdz 31. decembrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu un literatūras izstāde “Gaisma
tumsā”.

https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.nva.gov.lv/lv/nodarbinatibas-vai-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalsts


Līdz 31. decembrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā novadpētniecības izstāde “Spēle ar
vietvārdiem: paralēlā pilsēta”.

Līdz 31. decembrim Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Evijas Žores un Ineses Popes
gleznu izstāde.

No 4. decembra Mazsalacas Kultūras centra vestibilā vecmeistara Aldoņa Cīruļa gleznu izstāde
“Ziema”.

Līdz 22. janvārim Valmieras muzeja Izstāžu namā Tatjanas Paļčukas-Rikānes personālizstāde.

No 9. decembra līdz 9. janvārim Strenču pilsētas bibliotēkā mākslinieces Zanes Melderas dabas
grafikas darbu izstāde.

No 15. decembra līdz 30. janvārim Mazsalacas Kultūras centra skatlogos aicinām aplūkot Amatu
mājas keramikas darbnīcas dalībnieku darbu izstādi “Krāsaina Pasaka”. Keramikas darbi veidoti
liešanas tehnikā akmens vai porcelāna masā.

No 19. līdz 31. decembrim Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā literatūras izstāde “Sidraba jātnieks”.
Dzejniekam Vilim Cedriņam – 110.

Līdz 3. janvārim Naukšēnu pagasta bibliotēkā izstāde “Naukšēnu brūzis bildēs un stāstos –
gadsimtu gaitā un mūsdienu mākslinieku acīm”.

Līdz 4. janvārim Burtnieku Kultūras centrs aicina apmeklēt Lauras Brūveres gleznu izstādi!

Līdz 5. janvārim Valmieras Kultūras centrā Marinas Katinas darbu izstāde “Iedvesma krāsās”.

Līdz 7. janvārim Sēļu muižas izstāžu zālē Tautas lietišķās mākslas studijas “Mazsalaca” izstāde
“Rudens noskaņās”.

Līdz 17. janvārim Valmieras Integrētajā bibliotēkā Ievas Liepiņas gleznu izstāde.

Līdz 22. janvārim Valmieras muzeja Izstāžu nama vestibilā ekspresizstāde “Aleksandrs Petrovs –
150”.

Līdz 31. janvārim Mazsalacas muzejā skatāma izstāde “Latvijas Republikas simboli”.

Līdz 31. janvārim Sēļu muižas zaļajā un lielajā zālē mākslinieces Jolantas Mezītes gleznu izstāde
“Pasaules burvība”.

Līdz 1. februārim Mazsalacā, Amatu mājas logos (Rīgas ielā 10) skatāmi Roku darbu darbnīcā
(vadītāja Laila Strada) darināti dekori “Zīmējumi uz stikla”. Visi laipni aicināti aplūkot.

Līdz 28. februārim Sēļu muižas velvju zālē stikla mākslinieces Andas Munkevičas (AM STUDIO)
darbu izstāde “Trauslais stiprums”.

Ilglaicīgi

Līdz 9. janvārim Naukšēnu cilvēkmuzejā mākslas pētnieces un pieredzējuma kuratores Adeles
Bērziņas gleznu izstāde “Epizodiska vērība”.

Līdz 28. februārim pie Naukšēnu cilvēkmuzeja vides izstāde “Lāčplēša Kara ordenis. Lāčplēša
ordeņa kavalieri mūspusē”.

No 4. novembra Mazsalacas muzejā skatāma izstāde “Iepazīsti Mazsalacu”.

No 1. oktobra Rūjienas Kultūras centra foajē izstāde no fotogrāfiju arhīviem “Kādreiz jau redzēts”.



No 1. oktobra Ramatas kultūrtelpas skatlogos mākslinieces un un taksidermistes Sarmītes
Inbergas dabas, foto, dzejas un gaismekļu izstāde “Tie mūžīgie mirkļi”.

No 13. septembra Mazsalacas muzejā izstāde “Šaursliežu dzelzceļš Ainaži – Valmiera – Smiltene”.

No 19. augusta Naukšēnu pagasta bibliotēkā Marikas Grūsles gleznu izstāde.

No 3. jūnija Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu vidusskolas skolēnu vizuālās mākslas darbu
izstāde.

No 4. maija Rūjienā, Rīgas ielā 8 izstāde “Stūra stāsts”.

No 1. februāra Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa
saskaņā ar cenrādi.

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”.
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.

Pastāvīgi Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā iespēja iepazīties ar novadpētniecības materiāliem,
kuri apkopoti digitālajā izstādē “Brāļu draudzes – aizmirsta vēstures lappuse Plāņu pagastā”.

Dievkalpojumi

Adventes, Ziemassvētku un Vecgada dievkalpojumi Valmieras novadā. Plašāk
šeit.

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā.

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu
draudzē.

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām)
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.

https://www.valmierasnovads.lv/adventes-ziemassvetku-un-vecgada-dievkalpojumi-valmieras-novada-2/

